農地基本台帳経営状況等変更届出書

令和○○ 年○○ 月○○ 日

新潟市農業委員会 会長 様

届出人   住    所   新潟市江南区泉町 3 丁目 4 番 5 号

氏   名
ふ り が な

   農
のう

 業
ぎょう

 二
じ

 郎
ろう

電話番号  （０２５ ）３８２ － ４９６４

   令和○○ 年○○ 月○○ 日現在の経営状況は下記のとおりです。

登録又は変更内容

☑ １．経営主の変更 【理由 ： 高齢のため ・ 経営移譲のため ・ その他 （              ）】

     新経営主  農 業 二 郎           ： 旧経営主  農 業 太 郎

☑ ２．農業従事日数の変更・登録 【理由 ： 新規就農 ・ 離農 ・ その他 （               ）】

（以下、世帯表のとおり）

世帯表（世帯主と農業に従事する世帯員のみ記入）           ※従事日数は８時間を１日とする。

氏  名 性 別 生年月日 続 柄 農業従事日数

農 業 太 郎  昭和○○年○○月○○日 世帯主  ６０ 日

農 業 二 郎  平成○○年○○月○○日 子 １５０ 日
農 業 花 子  平成○○年○○月○○日 子 １５０ 日

    日
    日

□ ３．経営の状況の変更・登録（以下、経営の状況のとおり）

経営の状況

□ ４．世帯合併・世帯分離

（               ） の世帯を   合併する   ・   分離する

別世帯住所 ：

※ 市外在住の方が経営に関係する場合には、その方がお住いの市町村が発行する住民票抄本を添付してください。

主要農機具 所有台数 共有持分 排気量（馬力）

耕 う ん 機 台 ／

ト ラ ク タ ー 台 ／ 馬力

田  植  機 台 ／ 条植

コ ン バ イ ン 台 ／ 条刈

乾  燥  機 台 ／

動 力 籾 摺 機 台 ／ 石（ａ）

農 用 自 動 車 台 ／

受 付 印

処 理 欄

変更したい１～４
該当する項目にチェック✓